
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Oberausseme… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 4 18 17

198
11:17

0
10

1
12

4
15

7
17

8
19

9 Auszeit

9:16
17:23

Ende
12:24 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
35 33 36 39 17 26

25

╳

16
1
17

2
20

6
22

7
24

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
35 33 36 39 17 26

1219 32 31
12:23 12:1912:14

0
12

1 2 5 7 11 Auszeit

2:9
12:18

Ende
12:49 A  Oberausseme… R

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 8 18 17

25

╳

14
1
25

2 9 11 12 Auszeit

12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
19 33 36 39 31 26

2

╳ 2 Auszeit

2:7

Ende
13:08 A  Oberausseme… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 8 18 17

15

3 9 14 15 Auszeit

9:6
9:8

Wechsel
2:8 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
19 33 36 39 31 26

11

╳  8 11 Auszeit

8:13

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

A  Oberaussemer VV vs. SG Aachen B
Spiel 10 04.12.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Oberausseme… 10/14
2 Redzic, Ajla
4 Ripp, Hanna X
6 Siebart, Katja X
7 Königs, Laurena
8 Lüngen, Felizia X
9 Dogan, Lara

13 Steinberg, Leonie X
16 Vigas, Hannah X
17 Casali, Emilia X
18 Homann, Lotta X
A  Libero
A  Offizielle
T Peuckert, Miriam

CT Bussat, Sören

C

C

B  SG Aachen 12/14
3 Reermann, Franziska X

17 Yörük, Noemi X
19 Werneman, Elin X
25 Ward, Anna
26 Bogdanovic, Emilia X
31 Elmas, Zoé Bibiana X
32 Nix, Katharina X
33 Wußing, Sarah X
34 Meisel, Maja
35 Haveneth, Liv X
36 Stahl, Theresa X
39 Yörük, Melina X
B  Libero
3 Reermann, Franziska X
B  Offizielle
T Ehlers, Jannik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A

Oberausseme…
SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 24 25 1 0 0
1 0 1 25 2 22 12 0 3 2
2 0 1 15 3 16 11 0 0 2
5 1 2 59 62 48 1 3 4
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: Oberaussemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bergstein , Maya 1 Krückel, Leni
2 Gilles, Antonia 2 Middendorf, Marie

Schreiber 3
Schr. Everts, Rike 4

Assist. Streubel, Leandra

Dokument erstellt: 04.12.2022 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


