

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

(A) Oberaussemer VV vs. SG Aachen (B)

Spiel 10

04.12.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



12/14

				S	St 12	art :00	A	Obera	ussem	ne	S		de :24	(3) SG	Aache	n	R	S	Sta 12:		(3) s
		Aufschlagfolge A		Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Δ	ı	II	III	IV
		Startaufstellung		$\overline{}$	13	16	6	4	18	17		35	33	36	39	17	26			35	33	36	39
Aufstellung	i i		Spielernr.	ı				8			19							25		19			32
	ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				11:17											Z	12:23			12::
	₹	-																					
			1. 5.	0	1	4_	7	8	9	Auszeit		1	2	6	7	9 25	Auszeit	2	0	1	2	5	
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10	12	15	17	19		9:16 17:23		17	20	22	24	25)		_	12)			

S	Sta 12:	art :27	B SG Aachen				S	Ende 12:49		A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	35	33	36	39	17	26		13	16	6	8	18	17	
	19			32	31		12							25
Z	12:23			12:19	12:14]
2	0	1	2	5	7	11	Auszeit	X ₄	1 25)	2	9	11	12	Auszeit
_	10						2:9 12:18	14	<u>دی</u>					12:11

A Oberausseme...

2 Redzic, Ajla

			S	St 12	art :52	(1	SG .	Aache	n	R	En 13:	de :08	A	Obera	ussem	ne	s		hsel :8	(B) SG	Aache	n	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		19	33	36	39	31	26)	13	16	6	8	18	17	4 -	19	33	36	39	31	26	
ufstellung		Spielernr.								2							15] 11
ıfste	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	၂	X	2					Auszeit	3	9	14	15)			Auszeit	X		8	11			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:7							9:6 9:8							8:13

	4	Ripp, Hanna	Х	17	Yoruk, Noemi	l
	6	Siebart, Katja	Χ	19	Werneman, Elin	
	7	Königs, Laurena		25	Ward, Anna	
	8	Lüngen, Felizia	Χ	26	Bogdanovic, Emilia	
	9	Dogan, Lara		31	Elmas, Zoé Bibiana	
	13	Steinberg, Leonie	Χ	32	Nix, Katharina	
	16	Vigas, Hannah	Χ	33	Wußing, Sarah	
	17	Casali, Emilia	Χ	34	Meisel, Maja	
	18	Homann, Lotta	Χ	35	Haveneth, Liv	
	(A)) Libero		36	Stahl, Theresa	
-	Ā) Offizielle		39	Yörük, Melina	
	$\frac{2}{7}$	Peuckert, Miriam		(B)	Libero	Ī
-	ш	,		\sim	@Doormonn Franziska	r
١.	CT	Bussat, Sören		3	©Reermann, Franziska	l

10/14 B SG Aachen

B Offizielle
T Ehlers, Jannik

3 © Reermann, Franziska X

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Be	emerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bergstein , Maya		1	Krückel, Leni			
2	Gilles, Antonia		2	Middendorf, Marie			
	Schreiber		3				
Schr.	Everts, Rike		4				
Assist.	Streubel, Leandra						

c	be	raı	A) ISSEI	me	SG Aachen B								
Α	WGP			Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	1	0	19	1	24	25	1	0	0				
1	1 0 1 25		2	22	12	0	3	2					
2	2 0 1 15			3	16	11	0	0	2				
5	1	2	59		62	48	1	3	4				
				Ende:	13:08 Daue			1:0	8(
Sie	ege	r: (Ober	ausser	ner VV				2:1				

Ergebnisse

Dokument erstellt: 04.12.2022 17:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de